MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

DIRECAO DE CENTRO - CES
Sítio Olho D'água da Bica, Acesso Professora Maria Anita Furtado Coelho - Bairro

Zona Rural, Cuité/PB, CEP 58175-000
Telefone: (83) 3372-1900

Site: http://ces.ufcg.edu.br

Ofício SEI nº 60/2019/DC-CES/CES-CUITE

Aos setores administrativos do CES

Assunto: Informa data limite para solicitação de diárias - exercício 2019.

Senhores(as) Chefes,

1. Considerando os prazos estabelecidos pela  PORTARIA PRA/UFCG
N° 025/19, de 08 de outubro de 2019 anexa, que dispõe sobre as datas-limite
para empenho e reforço de dotações orçamentárias referentes ao exercício de
2019 no âmbito da Universidade Federal de Campina Grande, e dá outras
providências necessárias ao encerramento do exercício 2019, e considerando
ainda o cumprimento do prazo previsto na Portaria MEC Nº 403/2009, de
antecedência de 10 dias para solicitação de diárias, informamos que a data-
limite para o recebimento da solicitação de diárias pela Direção do CES será 25
de outubro de 2019.

2. Solicitamos aposição de ciência neste documento, pelos chefes
dos setores administrativos do CES.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JOSE JUSTINO FILHO, CHEFE,
em 11/10/2019, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de
2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
0552904 e o código CRC 1FCF91F7.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23096.034489/2019-15

SEI nº 0552904

Ofício 60 (0552904)         SEI 23096.034489/2019-15 / pg. 1

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

P
or

ta
ria

 P
R

A
 N

º
02

5/
20

19
 -

 E
nc

er
ra

m
en

to
 d

o
ex

er
cí

ci
o

20
19

 (
05

52
97

8)

S
E

I 2
30

96
.0

34
48

9/
20

19
-1

5
/ p

g.
 2

P
or

ta
ria

 P
R

A
 N

º
02

5/
20

19
 -

 E
nc

er
ra

m
en

to
 d

o
ex

er
cí

ci
o

20
19

 (
05

52
97

8)

S
E

I 2
30

96
.0

34
48

9/
20

19
-1

5
/ p

g.
 3

P
or

ta
ria

 P
R

A
 N

º
02

5/
20

19
 -

 E
nc

er
ra

m
en

to
 d

o
ex

er
cí

ci
o

20
19

 (
05

52
97

8)

S
E

I 2
30

96
.0

34
48

9/
20

19
-1

5
/ p

g.
 4

P
or

ta
ria

 P
R

A
 N

º
02

5/
20

19
 -

 E
nc

er
ra

m
en

to
 d

o
ex

er
cí

ci
o

20
19

 (
05

52
97

8)

S
E

I 2
30

96
.0

34
48

9/
20

19
-1

5
/ p

g.
 5

	Ofício 60 (0552904)
	Portaria PRA Nº 025/2019 - Encerramento do exercício 2019 (0552978)